
Oberbayern 2018/19

Regionalliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kreuzpaintner, Michael, Äußere Hauptstraße 22, 85579 Neubiberg,
Mobil: 015124082694, Tel.: 08974030766, Fax: +4932121258176,
OBDV.ligaleitung@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 18.11.2018 13:00  00021100 Spartans DC Underground Gamblers 16:2
Sun. 02.12.2018 13:00  00022200 DC Underground Gamblers DC Niederro...d Kümmern“ 6:12
Sun. 16.12.2018 13:00  00022700 DSV Au DC Underground Gamblers 14:4
Sun. 06.01.2019 13:00  00022200 DC Underground Gamblers PDC 12:6
Sun. 13.01.2019 13:00  00022300 Steel-Dart-Club Erding DC Underground Gamblers 9:9
Sun. 27.01.2019 13:00  00022200 v DC Underground Gamblers Dart Devils Rosenheim 14:4
Sun. 24.03.2019 13:00  00022200 v DC Underground Gamblers Spartans 6:12
Sun. 07.04.2019 13:00  00022400 DC Niederro...d Kümmern“ DC Underground Gamblers 15:3
Sun. 14.04.2019 10:15  00022700 v Dart Devils Rosenheim DC Underground Gamblers 2:16
Sun. 05.05.2019 13:00  00022200 DC Underground Gamblers DSV Au 8:10
Sun. 26.05.2019 13:00  00022100 PDC DC Underground Gamblers 8:10
Sun. 02.06.2019 17:00  00022200 v DC Underground Gamblers Steel-Dart-Club Erding 6:12

Hallenverzeichnis

09021100 Stefans Imbiss
Korbinianstraße 61, 80807 München

09022100 Sportcafe
Ingolstädter Str. 10, 85276 Pfaffenhofen

09022200 Landgasthof Feickert
Palnkamer Straße 50, 83624 Otterfing

09022300 Zum Klösterl
Hörlkofener Str. 17, 85457 Wörth

09022400 Dartcenter Niederroth
Sigmertshauser Str. 2, 85229 Markt Indersdorf / OT Niederroth

09022700 V4
Mainburger Straße 36, 84072 Au/Hallertau
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